

اردوگاه سرخ

مشکل بازیکن خارجی سرخ ها حل شد

باشگاه پرسپولیس اعلام کرد با پیگیری‌های مدیریت و امور بین‌الملل این باشگاه، تأییدیه فیفا برای تیوی بیفوما صادر شد.

همان گونه که پیش از این اعلام شده بود، هفته گذشته نماینده باشگاه پرسپولیس برای توافقی سه‌جانبه با مدیر برنامه سابق بیفوما راهی امارات شد. در جریان این سفر، با تسویه بدهی بازیکن، از سوی ایجت نامهای به فیفا ارسال شد که وی مطالبات خود را دریافت کرده و رضایت خود را اعلام کرده است.

باشگاه پرسپولیس از جهت احتیاط به این امر بسنده نکرد و به نمایندگی از بازیکن، نامه جداگانه دیگری را هم ارسال کرد تا مشکلی بر سر راه استفاده از این بازیکن وجود نداشته باشد. در این ارتباط با توجه به تأکیدهای مدیرعامل، امیرعلی حسینی، مدیر امور بین‌الملل، شخصاً در تماس‌های تلفنی با مسئول بخش مربوطه در فیفا نیز تماس برقرار کرد تا این کار به سرعت انجام شود. هرچند بیفوما در نهایت به جهت آسیب‌دیدگی امکان بازی در هفته نخست را نداشت ولی در صورت رفع مصدومیت، برای بازی با سپاهان در اختیار کادر فنی قرار می‌گیرد. در ارتباط با این بازیکن، اکنون نامه فیفا مبنی بر لغو محرومیت بازیکن صادر شده و در اختیار باشگاه قرار گرفته است. کارت بازی او نیز پیش از این دریافت شده بود.

تکذیب استعفاى درویش

چو ملتهب سکوهای سرخ در دیدار مقابل فجرسپاسی و اعتراض هواداران به رضا درویش، با شعارهای آنها پیرامون درخواست برای کناره‌گیری مدیرعامل سرخ‌پوشان همراه بود.

بعد از بازی شایعات مختلفی در مورد کنار رفتن درویش و استعفاى او در صفحات هواداری پرسپولیس منتشر شد اما دیروز سخنگوی باشگاه پرسپولیس این خبر را رد و اعلام کرد درویش به کارش ادامه خواهد داد.

مدیرعامل پرسپولیس روز گذشته هم درگیر ثبت قرارداد بازیکنان و همچنین خالی کردن لیست بزرگسالان بود.

دورسون تا آخر هفته می‌رود

سردار دورسون تاکنون چند جلسه در باشگاه پرسپولیس داشته که به نتیجه مطلوبی نینجامیده و جدایی‌اش محرز نشده است. در این شرایط، وب‌سایت ترکیه‌ای **Aksam** خبر داد که دورسون به فوتبال ترکیه بازمی‌گردد و در آستانه امضای قرارداد با باشگاه فاتح کاراکومروک قرار دارد. این تیم استانبولی که فصل جاری دوباره به سوپرلیگ بازگشته، قصد دارد با جذب این مهاجم باتجربه، خط حمله خود را تقویت کند. براساس گزارش این رسانه، دورسون که یک سال دیگر با پرسپولیس قرارداد داشت، تصمیم گرفته تا دوران بازی خود را در ایران ادامه ندهد و مذاکراتش با کاراکومروک به توافقات منتهی منجر شده است. دورسون پیش‌تر نیز فصل فصل برای این تیم بازی کرده و سپس راهی فترباغچه و آلتایاسپور شده بود.

Aksam در پایان اشاره کرده که دورسون در ایران با پیراهن پرسپولیس از ۱۵ بازی حضور داشت و موفق شد ۵ گل به ثمر برساند.

با توجه به این گزارش‌ها و تصمیمات سرمربی، جدایی سردار دورسون از پرسپولیس قطعی به نظر می‌رسد و انتظار می‌رود او تا پایان هفته جاری از جمع سرخ‌پوشان جدا شود.

مشکل نیازمند در بانک شهر حل شد

پیام نیازمند که به دلیل مشکل قراردادی، مجوز بازی در هفته اول را به دست نیاورد، دیروز با حل مشککش برای جدال با تیم سابق خود مشکلی نخواهد داشت.

طبق برنامه‌ای که بانک شهر به عنوان یکی از مالکان و تصمیم‌گیرنده اصلی این باشگاه در نظر گرفته بود، بازیکنان پرسپولیس از صبح دیروز با حضور در ساختمان مرکزی این بانک و بررسی قرارداد، با تغییراتی در آن شرایط ثبت آن را به دست آوردند.

پیام نیازمند، میلاد سرلک و دیگر بازیکنان پرسپولیس که به دلیل مشکل قرارداد، نام‌شان از لیست بازی با فجرسپاسی نیز خط خورده بود، دیروز با حضور در دفتر احمدی و بررسی این موضوع، مشکل خود راحل کردند.

تغییر کیت با تصمیم درون تیمی

حذف سرباز هخامنشی از روی سراستین و بقیه کیت اول پرسپولیس در بازی مقابل فجر سرو صدای زیادی به پا کرد اما گفته می‌شود هیچ عامل بیرونی برای این تغییر وجود نداشته است.

ظاهراً تغییر جزئی طرح کیت پرسپولیس برای بازی اول فصل، تصمیمی درون تیمی بوده و به درخواست بازیکنان و با تأیید کادرفنی و مدیران، بقیه و سراس‌تین به‌صورت یک‌دست سفید درآمد تا در پخش تلویزیونی جذاب‌تر دیده شود. در عین حال، ارجاعات بصری به تخت جمشید همچنان روی بدنه پیراهن باقی مانده است.



باشگاه پرسپولیس در روزهای اخیر با بحرانی جدی مواجه بود و محدودیت‌های ناشی از قانون سقف بودجه مانع از ثبت قرارداد چند بازیکن کلیدی شده بود و به دلیل عدم صدور کارت بازی، بسیاری از ستاره‌های سرخپوش در هفته اول مقابل فجر غایب بودند و این موضوع نگرانی‌های زیادی را میان هواداران و کادر فنی ایجاد کرد.

تلاش مدیران باشگاه برای اصلاح قرارداده‌ها و کاهش رقم دریافتی بازیکنان در شب بازی فجرسپاسی نتیجه‌ای

بحران سقف بودجه پرسپولیس با دخالت بانک شهر پایان یافت

قانونی برای دور زدن قانون

نداشت و بازیکنان حاضر به پذیرش این تغییر نشدند. در این شرایط، بانک شهر به‌عنوان حامی مالی پرسپولیس وارد عمل شد تا بن‌بست را بشکند. مذاکرات فشرده مدیران بانک با بازیکنان و کادرفنی در نهایت به توافقی منجر شد که مسیرثبت قراردادها را هموار کرد. طبق توافق، قراردادهایی که در سازمان لیگ ثبت می‌شوند با مبالغی کمتر از توافق واقعی تنظیم خواهند شد. در عوض، بانک شهر با ارائه چک‌های تضمینی به بازیکنان، پرداخت مابه‌التفاوت را برعهده می‌گیرد. به این ترتیب، پرسپولیس می‌تواند سقف بودجه را رعایت کرده و در عین حال بازیکنان خود را راضی نگه دارد. این راهکار اگرچه مشکل فوری پرسپولیس را حل کرد، اما پرسش‌هایی جدی درباره شفافیت و عدالت در اجرای قانون سقف بودجه به‌وجودآورده است؛ به ویژه که شایعاتی مبنی بر استفاده برخی دیگر از باشگاه‌ها از ترفندهای مشابه نیز شنیده می‌شود.

اکنون پرسپولیس می‌تواند با ترکیب کامل وارد فصل جدید شود، اما موضوع سقف بودجه و نحوه نظارت بر آن، همچنان یکی از مهم‌ترین چالش‌های فوتبال ایران باقی خواهد ماند.

گفت و گو

محمد محمدی سدهی روزنامه نگار

پرسپولیس نخستین دیدار خود را در مقابل تیم تازه صعودکرده به لیگ برتر (فجرسپاسی) با تساوی یک گل

به پایان رساند که این نتیجه خوبی

برای شاگردان وحید هاشمیان در

ابتدای مسیر لیگ نبود. در این بین

یکی از مشکلات سرخپوشان در این

دیدار غیبت برخی از بازیکنان این

تیم بود؛ بازیکنانی که تأثیرگذاری

خود را بارها در لیگ برتر نشان

داده‌اند. تیوی بیفوما یکی از بازیکنان

غایب پرسپولیس بود که فصل

گذشته از استقلال خوزستان جدا

شد و به پرسپولیس پیوست. او در

خصوص دیدار افتتاحیه سرخپوشان

در لیگ برتر گفت: «پرسپولیس

مقابل فجر خوب بازی کرد و این

تیم به دلیل اتفاقات فوتبالی

دروازهاش باز شد وگرنه پرسپولیس

توان پیروزی مقابل فجر را داشت و

می‌تواند مقابل هر تیمی پیروز شود

که این نشان دهنده قابلیت بزرگ

پرسپولیس است.»

وینگر تازه وارد سرخپوشان افزود:

«بازی افتتاحیه همیشه مهم است

اما فرصت زیادی برای جبران این

نتیجه داریم. بازیکنان خوبی این

فصل به پرسپولیس پیوستند که

برخی از این بازیکنان در لیگ‌های

مطرح اروپایی بازی کرده‌اند و قطعاً

تجربه بالایی دارند. تغییر سرمربی

هم یکی از اتفاقاتی بود که برای

تیم رخ داد.»

پرونده حقوقی این بازیکن و خبر

محرومیت انضباطی اش به دلیل

اختلاف مالی با مدیر برنامه سابق،

نگرانی‌های درباره امکان استفاده از

او ایجاد کرده بود که البته این اتفاق

در بازی اول رخ داد و او نتوانست برای

نخستین بار پیراهن پرسپولیس

راتن کند. هافبک پرسپولیس در

این خصوص بیان داشت: «در روزها

و هفته‌های گذشته صحبت‌های

زیادی منتشر شد که یکی از این

صحبت‌ها احتمال محرومیت من

بود اما من به تمریناتم ادامه دادم.

۶ ماه زمان بسیار طولانی است واین

محرومیت برای من دیوان‌کننده

بود. من عاشق فوتبال هستم و

نمی‌توانم بدون آن زندگی کنم.»

در این شرایط خبری به گوش

هواداران فوتبال رسید که این

بازیکن اهل کنکو مشکلات مالی با

مدیربرنامه سابقش را برطرف کرده

و حاضر است که برای سرخ‌پوشان

بازی کند. او در این باره افزود: «به

هر حال خوشبختانه این مشکل

بالاخره برطرف شد و حالا کاملاً

سفر درویش به دبی در دقیقه ۹۰

نقشه شکار شهریار در دل کویر



در شرایطی که ساعت ۱۲ شب گذشته آخرین زمان نقل و انتقالات لیگ برتر اعلام شده بود درویش مدیرعامل پرسپولیس به هردری زد تا مهاجم نوک

شخص جذب کند.

هفته اول علی‌پور گل زد اما هواداران

پرسپولیس متفق‌القول اعتقاد دارند

تیم محبوب‌شان یک مهاجم

نوک تمام‌کننده و درجه یک

نیاز دارد.

طی دو هفته گذشته اسامی

مختلفی از گزینه‌های خارجی پرسپولیس برای

تقویت خط حمله به گوش رسید و حتی خبر

مذاکره با هالر مهاجم دورتموند هم علنی شد

اما در نهایت سرخ‌ها به همان گزینه آشنای

قبلی برگشتند.

در شرایطی که از دو ماه پیش شنیده می‌شد

پرسپولیس علاقمند است تا شهریار مغانلو را

برگرداند ولی هیچ‌وقت این انتقال جدی نشد

اما درویش هم‌رکز از این انتقال ناامید نشد.

دیروز گفته شد مدیرعامل باشگاه پرسپولیس

گفت و گوی اختصاصی «ایران ورزشی» با بیفوما، وینگر تازه وارد پرسپولیس:

محرومیت ۶ ماهه برای من دیوانه‌کننده بود



برای حضور در زمین فوتبال دارد: «دوباره می‌گویم که از حل مشکلی که وجود داشت بسیار خوشحالم. تمام پیش فصل را با تیم سخت کار کردم و خیلی ناراحت بودم که نتوانستم در بازی اول مقابل فجر بازی کنم، اما خدا را شکر حالا می‌توانم.»

در این خصوص گفت: «بالاخره مصدومیت جزئی از فوتبال است اما خوشبختانه مشکل خاصی نیست و در صورتی که سرمربی تصمیم بگیرد که برای تیم بازی کنم، با تمام وجود برای موفقیت پرسپولیس تلاش خواهم کرد.» این وینگر اهل کنکو چنین حسی

در این بین باشگاه پرسپولیس دلیل غیبت بیفوما در هفته نخست لیگ را آسیب دیدگی اعلام کرد و مدعی شد که او در صورت رفع مصدومیت، می‌تواند در هفته دوم مسابقات لیگ برابر سپاهان در اختیار کادر فنی باشد چرا که کارت بازی او پیش‌تر صادر شده بود. بیفوما می‌کردم.»

آماده بازی برای پرسپولیس هستم. البته مطمئن بودم که این مشکل برطرف می‌شود و می‌توانم دوباره بازی کنم. حضور در بزرگ‌ترین باشگاه ایران برای من یک افتخار بزرگ محسوب می‌شود و برای بازی کردن در این تیم لحظه شماری می‌کردم.»

چهره متفاوت و ترسناک تیم هاشمیان برای ال کلاسیکو وطنی

انقلاب پرسپولیس در نصف جهان



محمد فراگزلو؛ پرسپولیس روز اول تیم امیدوارکننده‌ای نبود. این راه آمار می‌گوید هم نتیجه. البته خود بازیکنان با مربیان به فکت‌هایی مثل مالکیت بالا اشاره کردند تا ثابت کنند بهتر از حریف بوده‌اند اما هم هوادار روی سکوها هم میلیون‌ها نفری که پای تلویزیون به تماشای اولین دستبخت وحید هاشمیان نشست‌ه بودند بیشتر حرص خوردند و ناخن هایشان را جویدند تا اینکه لذت ببرند و از کارهای تاکتیکی با انفرادی ستاره‌های تیم خود حظ کنند.

البته که اش شله‌قلماک هاشمیان در هفته اول نه گوشت داشت نه حیواناتش تکمیل بود و اینطوری شد که سرمربی جدید تا حد زیادی راه فرار داشت و نمی‌شد به خاطر مساوی دقیقه ۹۴ به او تاخت و تصمیماتش را از صفر تا صد زیر سؤال برد. هفته اول برای پرسپولیس هفته بحران لیست و نایض هفته اول حالا در گام دوم به اولین آزمون جدی فصل رسیده است. البته که با گام گذاشتن به نبرد بزرگ هفته کار هاشمیان هم دشوارتر می‌شود و قبل از تعطیلات دو هفته‌ای لیگ او در یک محک جدی نشان خواهد داد از این همه سال حضور در فوتبال آلمان چیزی برای رو کردن دارد یا وقتی دستش پر باشد هم انگار دست خالی است. اما دوشنبه شب هفته بعد قرار

ال کلاسیکو در دفاع چپ هم تغییری مهم داشته باشد و میلاد محمدی به ارنج برگردد و وزن تجربه و شناخت وظایف در آن جناح بالاتر برود. اما بدون شک جذاب‌ترین بخش تغییرات ارنج در فاز حمله رخ می‌دهد، جایی که اتفاقاً تیم هاشمیان نیاز به بالا رفتن کیفیت و خلاقیت دارد. با ورود بیفوما و محمد عمری به دو جناح نهاجمی تیم، قرار است تیم هیجان‌انگیزتر و خطرناک‌تری را در اصفهان ببینیم. واقعیت اینکه جدا از چند حرکت انفجاری عالیشاه، بازیکنانی مثل مقابل‌شان غالباً ناکام بودند اما با ورود بیفوما و عمری حتماً تیم هاشمیان شکل بهتری خواهد گرفت. البته اینجا یک دغدغه شیرین هم وجود دارد چرا که اورنوف و عالیشاه دو عنصر خلاق دیگر به خاطر هم‌پستی بودن با بیفوما باید نیمکت‌نشین شوند و طبیعتاً اگر هاشمیان با چرخش ترکیب از این عناصر خلاق هم بهره بگیرد خط حمله سرخ‌ها آتشین و ترسناک خواهد شد.